
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/459/2017 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie utworzenia Leszczyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Leszczyńską Radę Seniorów, zwaną dalej „Radą”. 

§ 2. Tryb wyboru członków Leszczyńskiej Rady Seniorów oraz zasady jej działania określa Statut 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej Leszna 

(-) Sławomir Szczot 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 4381



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4381



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4381


		2017-06-12T08:27:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




